
    
		

		
    
    
        
            
                                    Zvaniet mums: +37128486663                            


            
                        
                            


            


                            Ieiet
            
            
                
                
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                    

            

        

        

        
            
                
                                
                    [image: ]
                
                SPĒJASERVISSRISINĀJUMS


            


            
                
                
                    Meklēt
                
                
                    

                

            


            

                
                    	
                            
                                Importēt no Excel

                            
                        
	
                                                            
                                    Please login to use this function

                                
                                                    
	
                                                            
                                    Please login to use this function

                                
                                                    
	
                                                            
                                    Please login to use this function

                                
                                                    


                


                
                            
            Preces grozā
            
                    0                
        

        
            Summa:
            
                            
        

                        

            


            

            
                
                
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                    

            

        


        
        
            

            Ieiet

            Piesakieties, lai redzētu piedāvājumu

            
            
            
            
                
                    Atjaunot paroli                
                Ieiet
            

        

    


    
    
        
        
        
            Katalogs        
        
            Ražotāji        
        Jaunie produkti
        Top produkti
        Akcijas
        Izpārdošana
        Blogs
    


    
    
                    
                ABL            
                    
                GRASSLIN            
                    
                HORA eTec            
                    
                JOKARI            
                    
                Legrand            
                    
                NIKDIM            
                    
                PAWBOL            
                    
                Bticino            
                    
                Thermor            
                    
                Mersen            
                    
                MILOO LIGHTING            
                    
                NETATMO            
                    
                GACIA            
                    
                VEXEN electric            
                    
                ensto            
                    
                LINCHR            
                    
                AIRELEC            
            

            
            Ieiet        
        Katalogs
    Ražotāji
    Izpārdošana
    Akcijas
    Top produkti
    Blogs
                                
                    Par mums                
                            
                    Kontakti                
                            
                    Darbības apraksts                
                            
                    Blogs                
                            
                    Mūsu partneri                
                            
                    Prezentācija par mums                
                                            
                    Pārdošanas noteikumi                
                            
                    GDPR                
                            
                    Piegādes noteikumi un izmaksas                
                            
                    Sadarbības noteikumi                
                            
                    Kā kļūt par klientu?                
                            
                    Iesniegumi                
                                            
                    Kā veikt pasūtījumu?                
                            
                    Tehniskās apmācības                
                            
                    Claim form (RMA)                
                            
                    Pirmreizējā pieslēgšanās                
                                            
                    Jaunumi                
                            
                    Ražotāji                
                            
                    Outlets                
                            
                    Akcijas                
                            
                    TOP produkti                
                    Zvaniet mums: +37128486663




    
        
        
            	
                    
                        Importēt no Excel

                    
                
	
                                            
                                    Please login to use this function

                                
                                    
	
                                            
                                    Please login to use this function

                                
                                    


        

    



    
    
        
        
            
                
                                                                
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (498)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (78)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (377)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (46)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (42726)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (330)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (2109)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (5187)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (4)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (2888)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (3306)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (251)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (284)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (159)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (2512)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (4)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (35)
                                

                            
                        
                                    

            

        

    



    
        
            
                
        Katalogs    


    
                    
                                    [image: Automātika un aizsardzības aparāti]
                                
                    Automātika un aizsardzības aparāti                    (35462)
                
            
                                            
                                        
                                                    

                                                Rindas montāžas/uzstādīšanas ierīces(1526)
                    
                                            
                                                            
                                    Analogs sadalītāja taimers(61)
                                
                                                            
                                    Digitāls sadalītāja taimers(154)
                                
                                                            
                                    Modulāro iebūves ierīču papildu elements(121)
                                
                                                            
                                    Rindas montāžas aptumšošanas slēdzis(36)
                                
                                                            
                                    Rindas montāžas instalācijas tehnikas laika relejs(45)
                                
                                                            
                                    Rindas montāžas instalēšanas aizsardzība(300)
                                
                                                            
                                    Rindas montāžas kontaktligzda(18)
                                
                                                            
                                    Zvana transformators(25)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Sadales skapju sistēmas(3661)
                    
                                            
                                                            
                                    Apsilde (sadales skapis)(32)
                                
                                                            
                                    Durvju/vadības panelis (sadales skapis)(417)
                                
                                                            
                                    Korpuss/sadales skapis (tukšs)(806)
                                
                                                            
                                    Termostats (sadales skapis)(11)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Zemsprieguma sadales ierīces(12907)
                    
                                            
                                                            
                                    Fāzes sliede(377)
                                
                                                            
                                    Gaismas signalizācija, kompleksa ierīce(116)
                                
                                                            
                                    Jaudas slēdzis motora aizsardzībai(244)
                                
                                                            
                                    Kontaktors maiņstrāvas slēgumiem(673)
                                
                                                            
                                    Kopņu spaile(86)
                                
                                                            
                                    Līdzstrāvas barošana(112)
                                
                                                            
                                    Papildu kontaktu bloks(246)
                                
                                                            
                                    Priekšējais izvēles slēdža elements(129)
                                
                                                            
                                    Priekšējais spiedpogas elements(111)
                                
                                                            
                                    Pārsprieguma ierobežotājs(93)
                                
                                                            
                                    Slodzes atdalītāja slēdzis(810)
                                
                                                            
                                    Slodzes slēdzis(249)
                                
                                                            
                                    Spiedpoga, kompleksa ierīce(61)
                                
                                                            
                                    Vadības ierīču nosedzošais pārsegs(199)
                                
                                                            
                                    Vadības un signalizācijas ierīču lampu turētāja bloks(188)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Releji(517)
                    
                                            
                                                            
                                    Fāžu uzraudzības ierīce(43)
                                
                                                            
                                    Līmeņa uzraudzības ierīce(19)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Aizsardzības ierīces, drošinātāji(15620)
                    
                                            
                                                            
                                    Automātiskais slēdzis (MCB)(4012)
                                
                                                            
                                    Cilindrisks drošinātājs(1722)
                                
                                                            
                                    Cilindrisku drošinātāju turētājs(418)
                                
                                                            
                                    D -drošinātāja skrūvējams vāks(5)
                                
                                                            
                                    D drošinātāja ieliktnis(176)
                                
                                                            
                                    D drošinātāja pamatne(76)
                                
                                                            
                                    D skrūvējams ieliktnis(10)
                                
                                                            
                                    FI slēdža/kabeļa drošinātāja slēdža kombinācija(1031)
                                
                                                            
                                    HRC nepārtrauktais savienojums(40)
                                
                                                            
                                    NH drošinātājs(6415)
                                
                                                            
                                    Noplūdes strāvas automātiskais slēdzis(513)
                                
                                                            
                                    Zemsprieguma NH drošinātāja piederumi(31)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Spaiļu bloki(996)
                    
                                            
                                                            
                                    Caurejošs spaiļu bloks(297)
                                
                                                            
                                    Vienpola un daudzpolu spaiļu līste(309)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Skaitītāju tehnika(235)
                    
                                            
                                                            
                                    Elektrības skaitītājs(112)
                                
                                                    

                                                                            

                                
                                                                
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Aizsardzības ierīces, drošinātāji (15620)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Automātiskais slēdzis (MCB) (4012)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Cilindrisks drošinātājs (1722)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Cilindrisku drošinātāju turētājs (418)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                D -drošinātāja skrūvējams vāks (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                D drošinātāja ieliktnis (176)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                D drošinātāja pamatne (76)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                D skrūvējams ieliktnis (10)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                FI slēdža/kabeļa drošinātāja slēdža kombinācija (1031)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                HRC nepārtrauktais savienojums (40)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                NH drošinātājs (6415)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Noplūdes strāvas automātiskais slēdzis (513)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zemsprieguma NH drošinātāja piederumi (31)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                            
                                                                            
                                            
                                                Sadales skapju sistēmas (3661)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Apsilde (sadales skapis) (32)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Durvju/vadības panelis (sadales skapis) (417)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Korpuss/sadales skapis (tukšs) (806)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Termostats (sadales skapis) (11)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                            
                                                                            
                                            
                                                Zemsprieguma sadales ierīces (12907)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Fāzes sliede (377)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Gaismas signalizācija, kompleksa ierīce (116)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Jaudas slēdzis motora aizsardzībai (244)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kontaktors maiņstrāvas slēgumiem (673)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu spaile (86)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Līdzstrāvas barošana (112)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Papildu kontaktu bloks (246)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Priekšējais izvēles slēdža elements (129)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Priekšējais spiedpogas elements (111)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Pārsprieguma ierobežotājs (93)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Slodzes atdalītāja slēdzis (810)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Slodzes slēdzis (249)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Spiedpoga, kompleksa ierīce (61)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vadības ierīču nosedzošais pārsegs (199)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vadības un signalizācijas ierīču lampu turētāja bloks (188)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                    

                                            
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Releji (517)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Fāžu uzraudzības ierīce (43)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Līmeņa uzraudzības ierīce (19)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                            
                                                                            
                                            
                                                Skaitītāju tehnika (235)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Elektrības skaitītājs (112)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                    

                                            
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Rindas montāžas/uzstādīšanas ierīces (1526)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Analogs sadalītāja taimers (61)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Digitāls sadalītāja taimers (154)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Modulāro iebūves ierīču papildu elements (121)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Rindas montāžas aptumšošanas slēdzis (36)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Rindas montāžas instalācijas tehnikas laika relejs (45)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Rindas montāžas instalēšanas aizsardzība (300)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Rindas montāžas kontaktligzda (18)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zvana transformators (25)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                            
                                                                            
                                            
                                                Spaiļu bloki (996)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Caurejošs spaiļu bloks (297)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vienpola un daudzpolu spaiļu līste (309)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                    

                                    

                                
                                    [image: Sadales skapji]
                                
                    Sadales skapji                    (4949)
                
            
                                            
                                        
                                                    

                                                Elektrosadales sistēmas ( ar instalācijas sadalītājiem)(3245)
                    
                                            
                                                            
                                    Būvniecības strāvas sadalītājs(329)
                                
                                                            
                                    Meritaja/sadales panela sadalitaja(32)
                                
                                                            
                                    Neliels instalācijas sadalītājs(1206)
                                
                                                            
                                    Tukšs korpuss(1171)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Enerģijas sadales sistēmas/sadales iekārtas(1704)
                    
                                            
                                                            
                                    Galveno kabeļu spailes(363)
                                
                                                            
                                    Galvenā vada spailes pārseguma vāks(64)
                                
                                                            
                                    Korpusa vāku ātrā noslēgšana(12)
                                
                                                            
                                    Korpusu/skapju atslēgas(39)
                                
                                                            
                                    Nesošā sliede(70)
                                
                                                    

                                                                            

                                
                                                                
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Elektrosadales sistēmas ( ar instalācijas sadalītājiem) (3245)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Būvniecības strāvas sadalītājs (329)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Meritaja/sadales panela sadalitaja (32)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Neliels instalācijas sadalītājs (1206)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Tukšs korpuss (1171)
                                            
                                        

                                                                                                        

                                                    

                                            
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Enerģijas sadales sistēmas/sadales iekārtas (1704)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Galveno kabeļu spailes (363)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Galvenā vada spailes pārseguma vāks (64)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Korpusa vāku ātrā noslēgšana (12)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Korpusu/skapju atslēgas (39)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Nesošā sliede (70)
                                            
                                        

                                                                                                        

                                                    

                                    

                                
                                    [image: Rozetes, slēdzi un gudrā māja]
                                
                    Rozetes, slēdzi un gudrā māja                    (26643)
                
            
                                            
                                        
                                                    

                                                Instalācijas slēdžu programmas/spraudņu ierīces(26643)
                    
                                            
                                                            
                                    Dimmers(404)
                                
                                                            
                                    Drošības kontaktspraudnis(148)
                                
                                                            
                                    Ieliktnis/pārsegs komunikācijas tehnikai(1647)
                                
                                                            
                                    Ierīces pieslēguma kārba(228)
                                
                                                            
                                    Instalācijas slēdzis(2384)
                                
                                                            
                                    Instalācijas slēdža programmu piederumi(257)
                                
                                                            
                                    Instalācijas slēdžu programmu pārsegs/vadības elements(4615)
                                
                                                            
                                    Kontakta aizsardzības savienojums(103)
                                
                                                            
                                    Kontaktligzda(3831)
                                
                                                            
                                    Kontaktligzdu līste(356)
                                
                                                            
                                    Krēslas slēdzis(29)
                                
                                                            
                                    Kustības detektors, komplekts(474)
                                
                                                            
                                    Kustību detektora piederumi(89)
                                
                                                            
                                    Kustību detektora sensors(263)
                                
                                                            
                                    Modulārās instalācijas slēdža programmu turētājs(184)
                                
                                                            
                                    Nosegrāmis(6956)
                                
                                                            
                                    Slēdzis/poga(953)
                                
                                                            
                                    Slēdža/pogas/kontaktligzdas daudzfunkciju kombinācija(70)
                                
                                                            
                                    Virsapmetuma korpuss(485)
                                
                                                    

                                                                            

                                
                                                                
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Instalācijas slēdžu programmas/spraudņu ierīces (26643)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Dimmers (404)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Drošības kontaktspraudnis (148)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ieliktnis/pārsegs komunikācijas tehnikai (1647)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ierīces pieslēguma kārba (228)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Instalācijas slēdzis (2384)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Instalācijas slēdža programmu piederumi (257)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Instalācijas slēdžu programmu pārsegs/vadības elements (4615)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kontakta aizsardzības savienojums (103)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kontaktligzda (3831)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kontaktligzdu līste (356)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Krēslas slēdzis (29)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kustības detektors, komplekts (474)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kustību detektora piederumi (89)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kustību detektora sensors (263)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Modulārās instalācijas slēdža programmu turētājs (184)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Nosegrāmis (6956)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Slēdzis/poga (953)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Slēdža/pogas/kontaktligzdas daudzfunkciju kombinācija (70)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Virsapmetuma korpuss (485)
                                            
                                        

                                                                                                        

                                                    

                                    

                                
                                    [image: Gaismekļi un spuldzes]
                                
                    Gaismekļi un spuldzes                    (3748)
                
            
                                            
                                        
                                                    

                                                Gaismekļi(3195)
                    
                                            
                                                            
                                    Griestu/sienas lampa(2046)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Gaismekļu piederumi(553)
                    
                                            
                                                            
                                    Lampas ligzda(56)
                                
                                                    

                                                                            

                                
                                                                
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Gaismekļi (3195)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Griestu/sienas lampa (2046)
                                            
                                        

                                                                                                        

                                                    

                                            
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Gaismekļu piederumi (553)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Lampas ligzda (56)
                                            
                                        

                                                                                                        

                                                    

                                    

                                
                                    [image: Sensori]
                                
                    Sensori                    (0)
                
            
                                            
                                    

                                
                                                        

                                
                                    [image: Industriālie savienojami]
                                
                    Industriālie savienojami                    (4752)
                
            
                                            
                                        
                                                    

                                                Instalācijas kopņu sistēmas(2162)
                    
                                            
                                                            
                                    Kopņu sistēmas analogā ieeja(41)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas enerģijas vadība(57)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas kustību detektors(179)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas poga(264)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas slēdžu aktuators(173)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Industriālās un speciālās spraudņu ierīces(2465)
                    
                                            
                                                            
                                    CEE kontaktligzdu kombinācija(347)
                                
                                                            
                                    CEE kontakts(408)
                                
                                                            
                                    CEE rozete(88)
                                
                                                            
                                    CEE spraudnis montazai uz masinam un iekartam(273)
                                
                                                            
                                    Perilex plug(5)
                                
                                                            
                                    Uz panela montejama CEE rozete(604)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Spraudņa savienotājs(125)
                    
                                            
                                                            
                                    Apaļais spraudņa savienotājs (rūpnieciskais spraudņa savienotājs)(2)
                                
                                                    

                                                                            

                                
                                                                
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Industriālās un speciālās spraudņu ierīces (2465)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                CEE kontaktligzdu kombinācija (347)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                CEE kontakts (408)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                CEE rozete (88)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                CEE spraudnis montazai uz masinam un iekartam (273)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Perilex plug (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Uz panela montejama CEE rozete (604)
                                            
                                        

                                                                                                        

                                                    

                                            
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Instalācijas kopņu sistēmas (2162)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Kopņu sistēmas analogā ieeja (41)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas enerģijas vadība (57)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas kustību detektors (179)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas poga (264)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas slēdžu aktuators (173)
                                            
                                        

                                                                                                        

                                                    

                                            
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Spraudņa savienotājs (125)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Apaļais spraudņa savienotājs (rūpnieciskais spraudņa savienotājs) (2)
                                            
                                        

                                                                                                        

                                                    

                                    

                                
                                    [image: Kabeļu montēšana]
                                
                    Kabeļu montēšana                    (4340)
                
            
                                            
                                        
                                                    

                                                Stiprinājumi(500)
                    
                                            
                                                            
                                    Koka skrūve(5)
                                
                                                            
                                    Vītnes apvalks(19)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Savienojumu materiāls(675)
                    
                                            
                                                            
                                    Apmetuma kompensācijas gredzens(31)
                                
                                                            
                                    Kārba/korpuss montāžai pie sienas/griestos(113)
                                
                                                            
                                    Kārba/korpuss montāžai sienā/griestos(412)
                                
                                                            
                                    Kārbas/korpusa piederumi montāžai pie sienas/griestos(52)
                                
                                                            
                                    Kārbas/korpusa vāks montāžai sienā/griestos(45)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Kabeļu/vadu ievades sistēmas(284)
                    
                                            
                                                            
                                    Paplāksnes(39)
                                
                                                            
                                    Skrūvējami kabeļu stiprinājumi(123)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Pieslēgumu, savienojumu un izolācijas materiāli(554)
                    
                                            
                                                            
                                    Kabeļa marķēšanas sistēma(418)
                                
                                                            
                                    Spraudņa spailes(31)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Instalācijas kanāli sienām un griestiem(2052)
                    
                                            
                                                            
                                    Ierīces montāžas kanāla gala elements(103)
                                
                                                            
                                    Ierīces montāžas kanāla iekšējais stūris(85)
                                
                                                            
                                    Ierīces montāžas kanāla plakanais leņķis(77)
                                
                                                            
                                    Ierīces montāžas kanāla ārējais stūris(78)
                                
                                                            
                                    Ierīces montāžas kanāls(171)
                                
                                                            
                                    Kabeļa kanāls(289)
                                
                                                            
                                    Kabeļu kanāls uz zemes(40)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Aizsargcauruļu sistēmas(275)
                    
                                            
                                                            
                                    Plastmasas gofrētā caurule(98)
                                
                                                    

                                                                            

                                
                                                                
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Aizsargcauruļu sistēmas (275)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Plastmasas gofrētā caurule (98)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                            
                                                                            
                                            
                                                Pieslēgumu, savienojumu un izolācijas materiāli (554)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Kabeļa marķēšanas sistēma (418)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Spraudņa spailes (31)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                    

                                            
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Instalācijas kanāli sienām un griestiem (2052)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Ierīces montāžas kanāla gala elements (103)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ierīces montāžas kanāla iekšējais stūris (85)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ierīces montāžas kanāla plakanais leņķis (77)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ierīces montāžas kanāla ārējais stūris (78)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ierīces montāžas kanāls (171)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļa kanāls (289)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu kanāls uz zemes (40)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                            
                                                                            
                                            
                                                Savienojumu materiāls (675)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Apmetuma kompensācijas gredzens (31)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kārba/korpuss montāžai pie sienas/griestos (113)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kārba/korpuss montāžai sienā/griestos (412)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kārbas/korpusa piederumi montāžai pie sienas/griestos (52)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kārbas/korpusa vāks montāžai sienā/griestos (45)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                    

                                            
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Kabeļu/vadu ievades sistēmas (284)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Paplāksnes (39)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Skrūvējami kabeļu stiprinājumi (123)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                            
                                                                            
                                            
                                                Stiprinājumi (500)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Koka skrūve (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vītnes apvalks (19)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                    

                                    

                                
                                    [image: Zemējuma, zibens un pārsprieguma aizsardzība]
                                
                    Zemējuma, zibens un pārsprieguma aizsardzība                    (560)
                
            
                                            
                                        
                                                    

                                                Zemējuma, zibens un pārsprieguma aizsardzība(560)
                    
                                            
                                                            
                                    Enerģētikas/barošanas pārsprieguma aizsardzības elementu skaits(207)
                                
                                                            
                                    Zemējuma caurules skava(8)
                                
                                                            
                                    Zemējuma un zibens aizsardzības piederumi(26)
                                
                                                    

                                                                            

                                
                                                                
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Zemējuma, zibens un pārsprieguma aizsardzība (560)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Enerģētikas/barošanas pārsprieguma aizsardzības elementu skaits (207)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zemējuma caurules skava (8)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zemējuma un zibens aizsardzības piederumi (26)
                                            
                                        

                                                                                                        

                                                    

                                    

                                
                                    [image: Darba instrumenti un apģērbs]
                                
                    Darba instrumenti un apģērbs                    (63)
                
            
                                            
                                        
                                                    

                                                Rokas instrumenti(63)
                    
                                            
                                                            
                                    Marķieris(2)
                                
                                                    

                                                                            

                                
                                                                
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Rokas instrumenti (63)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Marķieris (2)
                                            
                                        

                                                                                                        

                                                    

                                    

                                
                                    [image: Sildīšanas iekārtas]
                                
                    Sildīšanas iekārtas                    (304)
                
            
                                            
                                        
                                                    

                                                Telpu sildītāji/sildīšanas iekārtu un sistēmu tehnika(304)
                    
                                            
                                                            
                                    Istabas termoregulators(260)
                                
                                                            
                                    Telpas temperatūras regulators(139)
                                
                                                    

                                                                            

                                
                                                                
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Telpu sildītāji/sildīšanas iekārtu un sistēmu tehnika (304)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Istabas termoregulators (260)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Telpas temperatūras regulators (139)
                                            
                                        

                                                                                                        

                                                    

                                    

                                
                                    [image: IT un Telekomunikācijas]
                                
                    IT un Telekomunikācijas                    (4218)
                
            
                                            
                                        
                                                    

                                                Antenas un satelītu iekārtas(707)
                    
                                            
                                                            
                                    Antenas kontaktligzda(694)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                DNT/FNT komunikāciju tīklu instalācijas materiāli(2784)
                    
                                            
                                                            
                                    Nepārtrauktas strāvas padeves iekārta(275)
                                
                                                            
                                    Nepārtrauktas strāvas padeves iekārtas piederumi(106)
                                
                                                            
                                    Vara komunikācijas pieslēguma kārba(1274)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Komunikācijas tehnika/komponenti un sistēmas(727)
                    
                                            
                                                            
                                    Zemapmetuma kārba zvanu sistēmai(44)
                                
                                                    

                                                                            

                                
                                                                
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Antenas un satelītu iekārtas (707)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Antenas kontaktligzda (694)
                                            
                                        

                                                                                                        

                                                    

                                            
                                                            
                                                                            
                                            
                                                DNT/FNT komunikāciju tīklu instalācijas materiāli (2784)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Nepārtrauktas strāvas padeves iekārta (275)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Nepārtrauktas strāvas padeves iekārtas piederumi (106)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vara komunikācijas pieslēguma kārba (1274)
                                            
                                        

                                                                                                        

                                                    

                                            
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Komunikācijas tehnika/komponenti un sistēmas (727)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Zemapmetuma kārba zvanu sistēmai (44)
                                            
                                        

                                                                                                        

                                                    

                                    

                                
                                    [image: Kabeļi un vadi]
                                
                    Kabeļi un vadi                    (0)
                
            
                                            
                                    

                                
                                                        

                                
                                    [image: Sadzīves iekārtas]
                                
                    Sadzīves iekārtas                    (0)
                
            
                                            
                                    

                                
                                                        

                        

                
            
            
                Jaunie produkti

                
                    [image: ]
                                    
            

                        
                
                    [image: ]
                                    
            

            
                Vairāk
            
        

            
            
                Jaunie produkti

                
                    [image: ]
                                    
            

                        
                
                    [image: ]
                                    
            

            
                Vairāk
            
        

            
            
                Jaunie produkti

                
                    [image: ]
                                    
            

                        
                
                    [image: ]
                                    
            

            
                Vairāk
            
        

            
            
                Jaunie produkti

                
                    [image: ]
                                    
            

                        
                
                    [image: ]
                                    
            

            
                Vairāk
            
        

    

            
            
                
			
			
				Your Targets, Your Gadgets!

				
					Vairāk				
			

			
				[image: ]
							

			
				Vairāk			
			
		

			
			
				VEXEN electric 
 JAUNIE klātbūtnes detektori

				
					Vairāk				
			

			
				[image: ]
							

			
				Vairāk			
			
		

			
			
				Bticino Living Now
forever an icon, today smart as well.

				
					Vairāk				
			

			
				[image: ]
							

			
				Vairāk			
			
		

			
			
				Jauna noliktavas adrese

				
					Vairāk				
			

			
				[image: ]
							

			
				Vairāk			
			
		

			
			
				Augsta kvalitāte par pieņemamu cenu!

				
					Vairāk				
			

			
				[image: ]
							

			
				Vairāk			
			
		

			
			
				TALENTO SMART laika releji ar bluetooth tehnoloģiju

				
					Vairāk				
			

			
				[image: ]
							

			
				Vairāk			
			
		

			
			
				Pawbol distribution R-BOX Series!

				
					Vairāk				
			

			
				[image: ]
							

			
				Vairāk			
			
		

	

                
		Populārākās preces

		
			            
                                    Sale

                        
                                            [image: ]
                                    
                
                    Legrand | 412052
                

                
                    Multifunkcionālais tīkla analizators EMDX 96x96x62 mm                

                            
                
                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                                                
                            Jūs varat novērtēt produktu tikai ja esat pirkuši to!

                        

                                    

            

                                                                    

                                                    
                    
                                                    Noliktavā: 11                        
                        gab.
                                                    
                                
                                    Pieejamas 2-3 dienu laikā no:
                                    

                                    Attālinātā nolikt.                                    -
                                    1                                

                            

                                            

                    
                                        
                    Lūdzu izejiet, lai varētu pievienot preci jūsu izvēlētajam preču sarakstam.

                

                                

                

                                                    
                        
                            
                                                                
                                
                                    
                                        +
                                    

                                    
                                        -
                                    

                                

                                            
                            

                                    

                        

                        
                            
                                Ielikt grozā
                                Pievienots
                            
                        

                    

                            


                    
                                    Top

                        
                                            [image: ]
                                    
                
                    VEXEN electric | SDR1
                

                
                    SDR1 Laika relejs zvaigzne-trīsstūris ar aizturi uz ieslēgšanu 2CO 16A AC230V                

                            
                
                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                                                
                            Jūs varat novērtēt produktu tikai ja esat pirkuši to!

                        

                                    

            

                                                                    

                                                    
                    
                                                    Noliktavā: 232                        
                        gab.
                                            

                    
                                        
                    Lūdzu izejiet, lai varētu pievienot preci jūsu izvēlētajam preču sarakstam.

                

                                

                

                                                    
                        
                            
                                                                
                                
                                    
                                        +
                                    

                                    
                                        -
                                    

                                

                                            
                            

                                    

                        

                        
                            
                                Ielikt grozā
                                Pievienots
                            
                        

                    

                            


                    
                                    Top

                        
                                            [image: ]
                                    
                
                     | 001101001
                

                
                    ECT12PT plastmasas sadalne 12 moduļi virsapmetuma, caurspīdīgas durvis 10 PE / 10 N IP40                

                            
                
                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                                                
                            Jūs varat novērtēt produktu tikai ja esat pirkuši to!

                        

                                    

            

                                                                    

                                                    
                    
                                                    Noliktavā: 1                        
                        gab.
                                            

                    
                                        
                    Lūdzu izejiet, lai varētu pievienot preci jūsu izvēlētajam preču sarakstam.

                

                                

                

                                                    
                        
                            
                                                                
                                
                                    
                                        +
                                    

                                    
                                        -
                                    

                                

                                            
                            

                                    

                        

                        
                            
                                Ielikt grozā
                                Pievienots
                            
                        

                    

                            


                    
                                    Top

                        
                                            [image: ]
                                    
                
                    VEXEN electric | IL220AR
                

                
                    IL220AR LED sarkana indikācijas signāllampa 230V AC                

                            
                
                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                                                
                            Jūs varat novērtēt produktu tikai ja esat pirkuši to!

                        

                                    

            

                                                                    

                                                    
                    
                                                    Noliktavā: 1396                        
                        gab.
                                            

                    
                                        
                    Lūdzu izejiet, lai varētu pievienot preci jūsu izvēlētajam preču sarakstam.

                

                                

                

                                                    
                        
                            
                                                                
                                
                                    
                                        +
                                    

                                    
                                        -
                                    

                                

                                            
                            

                                    

                        

                        
                            
                                Ielikt grozā
                                Pievienots
                            
                        

                    

                            


                    
                                    Top

                        
                                            [image: ]
                                    
                
                    Legrand | 412412
                

                
                    CX3 Relejs impuls 2NO 16A 230V                

                            
                
                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                                                
                            Jūs varat novērtēt produktu tikai ja esat pirkuši to!

                        

                                    

            

                                                                    

                                                    
                    
                                                    Noliktavā: 136                        
                        gab.
                                                    
                                
                                    Pieejamas 2-3 dienu laikā no:
                                    

                                    Attālinātā nolikt.                                    -
                                    11                                

                            

                                            

                    
                                        
                    Lūdzu izejiet, lai varētu pievienot preci jūsu izvēlētajam preču sarakstam.

                

                                

                

                                                    
                        
                            
                                                                
                                
                                    
                                        +
                                    

                                    
                                        -
                                    

                                

                                            
                            

                                    

                        

                        
                            
                                Ielikt grozā
                                Pievienots
                            
                        

                    

                            


                    
                                    Top

                        
                                            [image: ]
                                    
                
                    PAWBOL | C.1536
                

                
                    Sadalne zemapmetuma 36+6 moduļi ar metāla durvim un klemmem (N+PE) IP40                

                            
                
                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                                                
                            Jūs varat novērtēt produktu tikai ja esat pirkuši to!

                        

                                    

            

                                                                    

                                                    
                    
                                                    Noliktavā: 45                        
                        gab.
                                            

                    
                                        
                    Lūdzu izejiet, lai varētu pievienot preci jūsu izvēlētajam preču sarakstam.

                

                                

                

                                                    
                        
                            
                                                                
                                
                                    
                                        +
                                    

                                    
                                        -
                                    

                                

                                            
                            

                                    

                        

                        
                            
                                Ielikt grozā
                                Pievienots
                            
                        

                    

                            


                    
                                    Top

                        
                                            [image: ]
                                    
                
                    VEXEN electric | ESM3100D
                

                
                    ESM3100D Trisfāžu elektroenerģijas skaitītājs 100A ar MID sertifikātu                

                            
                
                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                                                
                            Jūs varat novērtēt produktu tikai ja esat pirkuši to!

                        

                                    

            

                                                                    

                                                    
                    
                                                    Noliktavā: 608                        
                        gab.
                                            

                    
                                        
                    Lūdzu izejiet, lai varētu pievienot preci jūsu izvēlētajam preču sarakstam.

                

                                

                

                                                    
                        
                            
                                                                
                                
                                    
                                        +
                                    

                                    
                                        -
                                    

                                

                                            
                            

                                    

                        

                        
                            
                                Ielikt grozā
                                Pievienots
                            
                        

                    

                            


                    
                                    Top

                        
                                            [image: ]
                                    
                
                    VEXEN electric | MFR101U
                

                
                    MFR101U Multifunkcionālais laika relejs 1CO 16A 12-230V AC/DC                

                            
                
                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                                                
                            Jūs varat novērtēt produktu tikai ja esat pirkuši to!

                        

                                    

            

                                                                    

                                                    
                    
                                                    Noliktavā: 680                        
                        gab.
                                            

                    
                                        
                    Lūdzu izejiet, lai varētu pievienot preci jūsu izvēlētajam preču sarakstam.

                

                                

                

                                                    
                        
                            
                                                                
                                
                                    
                                        +
                                    

                                    
                                        -
                                    

                                

                                            
                            

                                    

                        

                        
                            
                                Ielikt grozā
                                Pievienots
                            
                        

                    

                            


                    
                                    Top

                        
                                            [image: ]
                                    
                
                    Legrand | 782441
                

                
                    Forix rozete ar zemējumu, virsapmetuma, IP2X, bēšā                

                            
                
                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                                                
                            Jūs varat novērtēt produktu tikai ja esat pirkuši to!

                        

                                    

            

                                                                    

                                                    
                    
                                                    Noliktavā: 238                        
                        gab.
                                                    
                                
                                    Pieejamas 2-3 dienu laikā no:
                                    

                                    Attālinātā nolikt.                                    -
                                    27                                

                            

                                            

                    
                                        
                    Lūdzu izejiet, lai varētu pievienot preci jūsu izvēlētajam preču sarakstam.

                

                                

                

                                                    
                        
                            
                                                                
                                
                                    
                                        +
                                    

                                    
                                        -
                                    

                                

                                            
                            

                                    

                        

                        
                            
                                Ielikt grozā
                                Pievienots
                            
                        

                    

                            


                    
                                    Top

                        
                                            [image: ]
                                    
                
                     | 001101216
                

                
                    ERP18-5 z/a sadalne ar metāla durvīm 90 mod.                

                            
                
                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                                                
                            Jūs varat novērtēt produktu tikai ja esat pirkuši to!

                        

                                    

            

                                                                    

                                                    
                    
                                                    Noliktavā: 1                        
                        gab.
                                            

                    
                                        
                    Lūdzu izejiet, lai varētu pievienot preci jūsu izvēlētajam preču sarakstam.

                

                                

                

                                                    
                        
                            
                                                                
                                
                                    
                                        +
                                    

                                    
                                        -
                                    

                                

                                            
                            

                                    

                        

                        
                            
                                Ielikt grozā
                                Pievienots
                            
                        

                    

                            


                    
                                    Top

                        
                                            [image: ]
                                    
                
                     | 004941211
                

                
                    ZI-00 160A NH 00 gabarita nazis 160A                

                            
                
                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                                                
                            Jūs varat novērtēt produktu tikai ja esat pirkuši to!

                        

                                    

            

                                                                    

                                                    
                    
                                                    Noliktavā: 2013                        
                        gab.
                                            

                    
                                        
                    Lūdzu izejiet, lai varētu pievienot preci jūsu izvēlētajam preču sarakstam.

                

                                

                

                                                    
                        
                            
                                                                
                                
                                    
                                        +
                                    

                                    
                                        -
                                    

                                

                                            
                            

                                    

                        

                        
                            
                                Ielikt grozā
                                Pievienots
                            
                        

                    

                            


                    
                                    Top

                        
                                            [image: ]
                                    
                
                    VEXEN electric | TWR1
                

                
                    TWR1 krēslas slēdzis ar sensoru 1-100lx 1NO 16A AC230V                

                            
                
                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                                                
                            Jūs varat novērtēt produktu tikai ja esat pirkuši to!

                        

                                    

            

                                                                    

                                                    
                    
                                                    Noliktavā: 106                        
                        gab.
                                            

                    
                                        
                    Lūdzu izejiet, lai varētu pievienot preci jūsu izvēlētajam preču sarakstam.

                

                                

                

                                                    
                        
                            
                                                                
                                
                                    
                                        +
                                    

                                    
                                        -
                                    

                                

                                            
                            

                                    

                        

                        
                            
                                Ielikt grozā
                                Pievienots
                            
                        

                    

                            


        			

			

			

		

	

	
		Vairāk	
                
            

        

    

    
    
    

        
                            
                    Par kompāniju

                                            
                            Par mums                        
                                            
                            Kontakti                        
                                            
                            Darbības apraksts                        
                                            
                            Blogs                        
                                            
                            Mūsu partneri                        
                                            
                            Prezentācija par mums                        
                                    

                            
                    Sadarbības noteikumi

                                            
                            Pārdošanas noteikumi                        
                                            
                            GDPR                        
                                            
                            Piegādes noteikumi un izmaksas                        
                                            
                            Sadarbības noteikumi                        
                                            
                            Kā kļūt par klientu?                        
                                            
                            Iesniegumi                        
                                    

                            
                    Palīdzība

                                            
                            Kā veikt pasūtījumu?                        
                                            
                            Tehniskās apmācības                        
                                            
                            Claim form (RMA)                        
                                            
                            Pirmreizējā pieslēgšanās                        
                                    

                            
                    Promo

                                            
                            Jaunumi                        
                                            
                            Ražotāji                        
                                            
                            Outlets                        
                                            
                            Akcijas                        
                                            
                            TOP produkti                        
                                    

            
            
                Perakstities jaunumiem

                
                    

                    
                    
                

                
                    
                    
                        
                            Piekrītu noteikumiem                        
                    
                

                
                    
                    

                

            


                    


        

        
                        
                
                    [image: ]
                
                2015–2024 © Pawbol inc.

                
                    
                    
                    
                

            

            

            
                
                    Sazinieties ar mums, izmantojot e-pastu

                    
                        [email protected]                    
                

                
                    Zvaniet mums

                    
                        +37162006800

                    
                    
                        +37128486663

                    
				

			

			

			
				Biroja adrese

				
Katlakalna iela 9a, Riga,
Latvia, LV-1073
Noliktavas adrese
Rencēnu iela 7B, Riga,
Latvia, LV-1073

			

			

			

			

			
				[image: ]
			

		

	







